
Uchwała Nr XI/86/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VIII/61/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 12 sierpnia 2019 r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j.  Dz.  U.  z 2019 r.  poz.  869 ze  zm.)  Rada Gminy Winnica uchwala  co
następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr VIII/61/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie
zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej
w Warszawie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

             /-/ Antoni Pieńkos



Uzasadnienie:

Pożyczka z WFOŚiGW w kwocie 2.234.387,00 zł planowana do zaciągnięcia w 2019 r. oraz w 2020 r.
na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  z  przeznaczeniem  na  zadanie  pn.  ,,Poprawa
gospodarki  wodno-ściekowej  poprzez  budowę  przydomowych  oczyszczalni  ścieków,  budowę
kanalizacji sanitarnej oraz zbiornika retencyjnego na terenie gminy Winnica” nie będzie zrealizowana
z powodu wydłużających procedur jej uzyskania.

Rezygnuje się z kontynuacji w/w przedsięwzięcia w 2019 r. gdyż pożyczka stanowiła główne pokrycie
finansowe zadania.

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

             /-/ Antoni Pieńkos


